
Uchwała Nr XXXII/227/10

Rady Miejskiej w Żelechowie

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157, poz.1240) Rada Miejska w Żelechowie uchwala  co 

następuje: 

§ 1

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 50 581,-zł zgodnie z  poniższym 
zestawieniem:

1. dochody po zmianach stanowi kwota – 19 614 246-zł z tego:
a)bieżące w kwocie – 19. 023. 746,-zł
b)majątkowe w kwocie – 590. 500,-zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 75 000,00 50 581,00 125 581,00

 90095  Pozostała działalność 0,00 50 581,00 50 581,00

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 50 581,00 50 581,00

Razem: 19 563 665,00 50 581,00 19 614 246,00

§ 2

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  50 581,-zł zgodnie z  poniższym 
zestawieniem:

1. wydatki po zmianach stanowi kwota -  21 132 200,-zł
a) bieżące w kwocie – 18. 356. 088,-zł
b) majątkowe w kwocie – 2. 776. 112,-zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 939 780,00 22 000,00 961 780,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 280 000,00 22 000,00 302 000,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

280 000,00 22 000,00 302 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 080,00 1 000,00 88 080,00



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 080,00 1 000,00 88 080,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 000,00 41 000,00

750   Administracja publiczna 2 107 093,00 - 47 500,00 2 059 593,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 86 600,00 - 1 000,00 85 600,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 - 1 000,00 84 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 750 106,00 - 53 500,00 1 696 606,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 000,00 - 70 000,00 1 023 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 200,00 - 20 000,00 169 200,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 480,00 - 2 000,00 26 480,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 13 000,00 89 000,00

  4260 Zakup energii 22 000,00 5 000,00 27 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 72 642,00 12 000,00 84 642,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

20 000,00 6 000,00 26 000,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 000,00 2 500,00 10 500,00

 75056  Spis powszechny i inne 25 504,00 0,00 25 504,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 150,00 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

 75095  Pozostała działalność 113 658,00 7 000,00 120 658,00

  4300 Zakup usług pozostałych 62 353,00 7 000,00 69 353,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 461 975,00 6 000,00 467 975,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 418 975,00 21 000,00 439 975,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 400,00 2 000,00 31 400,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 000,00 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 3 000,00 22 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 000,00 15 000,00 37 000,00

 75495  Pozostała działalność 42 000,00 - 15 000,00 27 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 000,00 - 15 000,00 27 000,00

801   Oświata i wychowanie 9 462 206,00 2 000,00 9 464 206,00

 80195  Pozostała działalność 205 056,00 2 000,00 207 056,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 1 500,00 7 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 500,00 3 300,00

852   Pomoc społeczna 4 049 470,00 - 8 500,00 4 040 970,00

 85202  Domy pomocy społecznej 180 000,00 - 15 000,00 165 000,00

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

180 000,00 - 15 000,00 165 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 038 800,00 6 500,00 3 045 300,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 160,00 1 500,00 62 660,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 3 000,00 5 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 450,00 500,00 950,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

250,00 1 000,00 1 250,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 700,00 2 000,00 12 700,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 700,00 2 000,00 12 700,00

 85216  Zasiłki stałe 118 600,00 - 2 000,00 116 600,00

  3110 Świadczenia społeczne 118 600,00 - 2 000,00 116 600,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 285 415,00 77 581,00 2 362 996,00

 90002  Gospodarka odpadami 1 000,00 - 900,00 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 900,00 100,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 000,00 - 900,00 28 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 900,00 100,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 22 620,00 472 620,00

  4260 Zakup energii 350 000,00 22 620,00 372 620,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 84 050,00 57 761,00 141 811,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 80,00 630,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 900,00 100,00



  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 50 581,00 110 581,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 296 214,00 - 2 000,00 294 214,00

 92601  Obiekty sportowe 149 694,00 - 2 000,00 147 694,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

Razem: 21 081 619,00 50 581,00 21 132 200,00

§ 3

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 1 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/184/10 
Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Żelechów na 2010 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                             Rady Miejskiej w Żelechowie
                                                                                                                                                          (-)
                                                                                                                                        Jan Tadeusz Pietryka


